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جمهوریخواهان با اختلاف 7 کرسی
اکثریت مجلس نمایندگان را به دست آوردند

نگاهی به نقش رهبر انقلاب 
در عبور کشور از آشوب آبان ۹۸

قواماسلامیت،تضمینجمهوریتناکامیکنگرهقرمزوآبیدرجلباعتمادامریکاییها
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 جمهوریخواهان که تا پیش از انتخابات میاندوره ای امریکا، سودای ایجاد 
مــوج قرمز برای تصاحــب قدرت در کنگره را در ســر می پروراندند، کمی 
بیــش از یــک هفته از این نمایش نه چندان باشــکوه و شکســت در ســنا، 
قطره ای از موج مورد انتظارشــان را با پیشــتازی در مجلس نمایندگان از 
آن خود کردند. اما آبی و سرخ شدن کنگره امریکا آن هم با اختلاف اندک 
در هر دو مجلس، این پیام را القا می کند که با وجود تلاش ها، هیچ یک از 

دو حزب، در جلب اعتماد مردم و کسب اکثریت مطلق موفق نبوده اند.

ســه ســال پیش و پــس از اعلام ناگهانــی خبر تغییر قیمت بنزین و شــوک ناشــی از آن، 
اعتراضاتی پراکنده نسبت به تصمیم دولت دوازدهم در برخی نقاط کشور شکل گرفت. 
فرصت به وجود آمده، بهترین محمل برای ایجاد و توســعه آشــوبی بود که از چند سال 
قبل، وعده آن را مقامات برخی دولت های متخاصم داده بودند. تحلیل وقوع و چرایی 
چنین رخدادی فضای مســتقلی را می طلبد و خارج از میدان موضوع این نوشتار است 
امــا به عنــوان یــک زمینه غیرقابــل انکار، بایــد به عدم نقــش آفرینی صحیــح و بموقع 

6نهادهای دولتی متولی اطلاع رسانی و اقناع افکار عمومی درمورد این طرح اشاره کرد. 

ایران در واکنش به تصویب قطعنامه ضدایرانی 
شورای حکام اعلام کرد که پاسخ متناسب خواهد داد
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ایــن روزها دشــمنان جمهوری اســلامی با تمام تــوان و با 
اســتفاده از تمــام گزینه هــای ممکن  به صحنــه آمده اند. 
مجموعه این استراتژی دشمنان همان »جنگ ترکیبی« 
)Hybrid War(  اســت کــه در واقــع تلفیقــی از نبردهــای 
آشکار و پنهان، متعارف و نامتعارف، سیاسی، اقتصادی، 
رسانه ای، ســایبری، روانی، فرهنگی و اطلاعاتی را در خود 
جــای می دهد. اگر در شــرایط فعلی بخواهیم نمونه های 
متعــددی بــرای اضلاع جنگ ترکیبی دشــمن فهرســت 

کنیم، می توان به موارد ذیل اشاره کرد:
 1- امریــکا بر گزینه تحریم  علیه ملت ایران پافشــاری 
دارد و در تازه تریــن اتفــاق »آنتونی بلینکــن« وزیر خارجه 
ایــن کشــور در توئیتی نوشــت: »مــا همچنان در تلاشــیم 
در مســیر دور زدن تحریم هــا علیــه ایــران اختــلال ایجــاد 
کنیــم. وزارت خزانــه داری ایالات متحــده در حــال تعیین 
شرکت های مختلفی اســت که در امور پتروشیمی و نفت 
با ایران مشــارکت دارند. هر کسی در تسهیل این مبادلات 
دخیل باشد، تحریم های ایالات متحده را تهدید می کند.« 
2- شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی پنجشنبه 
گذشته با تصویب قطعنامه ای، ایران را به عدم همکاری 
بــا آژانــس متهم کــرد! گفتنی اســت آژانس انــرژی اتمی 
همچنان بــا رویکردی سیاســی و جهت دار به عنــوان ابزار 

مذاکراتی امریکا علیه ایران عمل می کند.
  3- بــه موازات تحریم های اقتصادی و پرونده ســازی 
هســته ای، غرب تلاش می کند ایران اســلامی را به نقض 
حقوق بشر متهم کند و در پوشش حقوق بشر، وجهه ایران 
اسلامی را مخدوش نماید. از همین رو کمیته سوم مجمع 
عمومی ســازمان ملل )کمیته مسائل اجتماعی، انسانی 
و فرهنگی ( چهارشــنبه گذشــته قطعنامــه کانــادا درباره 
»وضعیت حقوق بشر در ایران« را به تصویب رساند. البته 
خاطرنشان می شود این قطعنامه، قطعنامه ای ضعیف و 
متزلزل بود و بیش از نیمی از اعضای سازمان ملل متحد 

با قطعنامه حقوق بشری در مجمع عمومی سازمان ملل 
علیه ایران همراهی نکردند. 

 4- امریکایی هــا همزمــان عملیــات روانــی را با خلق 
اخبــار دروغ بــه پیوســت تحــرکات اقتصــادی، سیاســی و 
حقوق بشری علیه ایران در دستور کار دارند. از جمله اینکه 
ســخنگوی ناوگان پنجم امریکا در منطقه، مدعی ارســال 
محموله 70 تنی سوخت موشک از سوی ایران به مقصد 
یمن شــد که این ادعا از ســوی نمایندگــی دائم جمهوری 
اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد در نیویورک به طور 

رسمی تکذیب شد.
 5- از ســوی دیگــر صهیونیســت ها هــم در عملیاتــی 
رســانه ای ایــن خــط خبــری را داغ کردنــد کــه تانکر نفتی 
»پاسیفیک زیرکُن « با پرچم لیبریا، هدف حمله پهپادی 
قــرار گرفتــه واین نفتکــش تحت نظر شــرکت »ایســترن 
پاسیفیک شیپینگ« فعالیت می کند؛ شرکتی که مالکیت 
آن برعهده ایدان اوفر، یک صهیونیســت میلیاردر اســت 

که از سوی پهپادهای ایرانی مورد حمله قرار گرفته است.
 6- حمله تروریســتی که در ایذه،اصفهان و مشهد   رخ 
داد نیز در ادامه همان جنگ ترکیبی دشــمن اســت که در 
واقع فاز مســلحانه آشوب و اغتشــاش را در دستور کار قرار 
داده اســت. چنــد روز قبل از آن، جــان بولتون به صراحت 
گفته بود اپوزیســیون ایران- بخوانید آشــوبگران- از طریق 
کردستان عراق مسلح شد ه اند و در حال مسلح کردن آنها 
هستیم. اما درباره این صحنه آرایی دشمنان علیه جمهوری 
اسلامی و مردم ایران باید گفت؛ اول اینکه فشار اقتصادی و 
تحریم ها علیه ایران شکست خورده است. تحریم هایی که 
در روزهای اخیر، خبری شده و حتی دو خبرنگار صدا وسیما 
را هــم تحریم کرده اند، نشــان می دهد امریکایی ها به یک 
نمایش سیاســی روی آورده اند. اســتیصال امریکایی ها به 
ایــن برمی گــردد که نظام جمهوری اســلامی ایران مســیر 
خنثی ســازی تحریم هــا را شناســایی کــرده و پیــچ و مهــره 
ماشــین تحریم را با سیاست خارجی متوازن، عضویت در 
شــانگهای، قراردادهای راهبردی با چین و روسیه، تقویت 
سیاســت همســایگی و نظایر آن بشدت شــل کرده است و 
امریکایی ها از این مســأله عصبانی اند. حالا  تحریم پشت 

تحریم آنها همان داســتان طبل توخالی است. دوم اینکه 
امریکایی ها در قصه مذاکرات هسته ای یک رویه غیرقابل 
انــکار را دنبــال کرده انــد. در حالی کــه در عیــان و جلوت از 
تمرکــز بر آشــوب در ایــران گــزارش می دهند تا ایــن را القا  
کنند که از توافق هسته ای با ایران دور شده اند، در پیام های 
مســتقیم و در خلــوت، اصــرار بــه مذاکره بــا ایــران دارند. 
وزیر امور خارجه کشــورمان هفته قبل این ســناریو و ترفند 
امریکایی ها را با اســتناد بــه اخبار دقیق و معتبر، ســوزاند.  
سوم اینکه بازی حقوق بشری امریکایی ها علیه ایران بازی 
ناشــیانه ای است و امروز دســت امریکایی ها در حمایت از 
داعش و تروریســت ها بیش از گذشــته برملا شــده اســت. 
چهــارم اینکه عملیــات روانی امریکایی ها بــا درج اخباری 
دروغ و جهت دار علیه ایران، هم نشانه استیصال واشنگتن 
است و هم نشانه اینکه از تولید قدرت مقاومت در منطقه 
هراسان هســتند. پنجم اینکه تقلای صهیونیست ها علیه 
ایران اســلامی در ذیل پازل پلید آنها موسوم به پروژه هزار 
خنجر است که به زعم خود می پندارند با ضربات متعدد 
می تواننــد ایــران را تضعیــف کنند.  ششــم اینکــه زنجیره 
تحریم، هسته ای، حقوق بشر، عملیات رســانه ای و روانی 
و بالاخره ترور و تســلیح اپوزیســیون ایران، همگی محکوم 
به شکســت اســت،  چون ایــران قدرتی تولید کــرده که آن 
قدرت، کاملاً بومی و مختص به خودش اســت و می تواند 
با گزینه های متعدد دشــمن مقابله کند و پشــتوانه اصلی 
این قدرت، آحاد مردم ایران هســتند که حتی هنگامی که 
برخــی خواص هــم در بزنگاه ها مــردود می شــوند، آنها از 
جمهوری اســلامی دفاع می کنند. به قول فارین پالیســی، 
مشکل غرب این است که نمی تواند ایران را تحلیل کند و به 
تعبیر اندیشکده بروکینگز، »واشنگتن آنجا که باید کم آورده 
است: ایجاد تغییرات اساسی در رفتار ایران، چون ایران در 
طول تاریخ نشان داده است که ظرفیت مقابله با مشکلات 
را برای رســیدن به اهداف مورد نظر خــود دارد.«  واقعیت 
این است که ایران اسلامی و قوی بار دیگر پروژه امریکایی ها 
را به شکست کشانده و به دنبال آن است که در نظم جدید 
جهانی، به جایگاه معتبر و مهمی دست پیدا کند که نباید از 

این اولویت راهبردی کشور غافل شد.


